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	Innkalling til møte i FAU ved Tiurleiken skole

	Møtested: 
	Tiurleiken skole, personalrom
	
	Møtedato: 27.11.17
	 

	
	
	Til-stede
	Tidspunkt: 17.30-19.30
	 

	
	Jarle Sandven
	
	Jarle.Sandven@ude.oslo.kommune.no 
	94800150

	
	Karoline Sem Nilsen
	
	KarolineSem.Nilsen@ude.oslo.kommune.no 
	98870047

	
	Fuzras Hussain
	
	Fuqraz.Hussain@ude.oslo.kommune.no 
	95249276

	Klasse
	Navn
	
	E-post
	Telefon nr.

	1A
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1B
	Saida Achalhi
	
	Saida.achalhi@aleris.no 
	95751236

	
	Lene Camilla Hanssen
	
	lenecamilla_h@hotmail.com 
	45284588

	2A
	Bushra Asghar
	
	Mrs.khan@live.no 
	93009078

	
	Trine Iren Forberg
	
	trine_ir@hotmail.com 
	46941491

	2B
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3A
	Dauda Bangura
	
	daudala@yahoo.no 
	90745627

	
	
	
	
	

	3B
	Kjetil Granlien
	
	kgranlie@gmail.com 
	93006340

	
	Monica E. Kongsro-Buraas
	
	Kongsro.buraas@gmail.com 
	95424519

	4A
	Brita Eilertsen
	
	
	

	
	Tekie Ghebre
	
	
	

	4B
	Solveig Nilsen
	
	sol_nilsen@yahoo.no 
	92052101

	
	Mohamed Melioui
	
	melioui.m@gmail.com 
	

	5A
	Katrina Arnauta
	
	anirtak@inbox.lv 
	96675959

	
	Beathe Engelsen
	
	Beathe.engelsen@getmail.no
	91116971

	5B
	Annelene Rør
	
	annelene.ror@gmail.com 
	40497911

	
	Frode Breimo
	
	frode.breimo@gmail.com 
	91758390

	
	Vegard Hamnes
	
	vegard_hamnes@msn.com 
	94499549

	6A
	Madelyn Valderama
	
	madelynsubiavalderama@gmail.com 
	92699755

	
	Camilla Johansen
	
	cmjohansen@yahoo.com 
	90779612

	6B
	Naima  Asghar
	
	naima_ullah@hotmail.com 
	46639876

	
	Habachi (far Mohammed)
	
	
	98831562

	7.trinn
	Naima Asghar
	
	naima_ullah@hotmail.com 
	46639876

	
	May Hennie Kristensen
	
	
	40478579

	VK
	Abdelhafid Boukraa
	
	
	40161313

	
	Mohammed Nader Mansur
	
	
	46535904


Leder: Naima Asghar
Nestleder: Annelene Rør
Referent: Solveig Nilsen
Kasserer: Beathe Engelsen

	Sak nr.
	
	

	1.
	
	Godkjennelse av innkallelse og saksliste - oppdatering av kontaktliste


	2.
	
	Ledelsen har ordet:
· Nytt fra skolen
· Tilbakemelding på saker tatt opp i forrige FAU-møte (se referat)

	3.
	
	Arbeidsdeling i FAU

	4.
	
	Juleavslutning
-    Dato
-    Planlegge cafeen FAU har ansvaret for, hvem gjør hva?

	
	
	

	5.
	
	Bomiljømøte onsdag 29/11
· Hvem kan stille?
· Innspill til møtet

	6.
	
	FAUs innspill til AKS under skoleledelsen


	7.
	
	FLA og turer i skog og mark – hva skjer?

	8.
	
	Forslag til tema og/eller foredragsholder til temakveld/dialogkveld?


	9.
	
	Karneval 2. mars: 1.-2 trinn på Svarttjern, 3.-6. trinn på Tiurleiken
-    Hvem vil være med å planlegge?
-    Hvilke fasiliteter har vi på Tiurleiken til et slikt arrangement

	10.
	
	Dato for neste møte
· Mandag 29. januar.


	11.
	
	Eventuelt



